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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

NAVARRO MESA RODRIGO

LACOBA ABARCA ELIA

PEREZ PALOMARES LAURA

MARTIN PEREZ JOSE MARIA

PÉREZ RODRÍGUEZ ÁNGELA

RODRIGUEZ MOLINA ALEJANDRO
NICOLAS
ABDALLES MESBAHI ABDELLAH

CARDENAS ANDRADE PATRICIA

DEL VAS GUILLEN ANTONIO JOSE

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

SOLAS LOVERA PABLO

COMINO NOVO LUIS

ZAMORA RUIZ ALBERTO

MCGINTY UNAL MARCO

CARO AVALOS JOSE MANUEL

PUGA GUZMAN MARIA

FERNANDEZ LLORENS JUDIT

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

MORENO ARAGON LIDIA

DE JUAN LOPEZ PATRICIA MARIA

CARRILLO MAYEN OSCAR

VIZCAINO GARCIA MARTA

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

PEREZ PALOMARES LAURA

BOLIVAR IGLESIAS MAR

GOMEZ CARVAJAL FEDERICO DIEGO

ABDALLES MESBAHI ABDELLAH

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

LOPEZ MARTIN LAURA MARIA

GOMEZ CALATAYUD NEUS

SOLAS LOVERA PABLO

DE JUAN LOPEZ PATRICIA MARIA

PERALTA BLANCO PAULA

VILLALOBOS GIL CRISTINA

GRECO RUIZ ADRIANA

SANCHEZ FERNANDEZ PAULA

LEYVA FERNANDEZ MARIA

OLVERA RUIZ DAVID

ESTEVEZ JIMENEZ CAROLINA

  6.085

  8.500

  7.380

  5.840

  6.889

  6.830

  6.752

  6.730

  6.529

  6.509

  6.488

  6.461

  6.419

  6.113

  6.100

  5.995

  5.946

  5.740

  5.686

  6.034

  6.028

  7.120

  6.935

  5.874

  5.871

  5.762

  5.739

  5.551

  5.495

  7.380

  6.863

  7.760

  6.752

  6.694

  6.657

  7.097

  6.488

  6.935

  5.900

  6.891

  6.880

  6.763

  6.712

  7.205

  7.140
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B  LIEGE01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

F  RENNES01

G  KOMOTIN01

HU DEBRECE01

HU DEBRECE01

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

4

2

2

2

5

2

2

2

2

4

5

3

2

4

6

1

3

4

1

6

10

3

2

2

3

2

2

2

4

1

2

3

1

1

1

1

7

3

1

10

3

2

1

1

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9
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Meses Tit.

242

245

242

228

242

242

242

245

213

228

242

242

242

242

228

228

228

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

245

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.085

  8.500

  7.380

  7.340

  6.889

  6.830

  6.752

  6.730

  6.529

  6.509

  6.488

  6.461

  6.419

  6.113

  6.100

  5.995

  5.946

  5.740

  5.686

  6.034

  6.028

  7.120

  6.935

  5.874

  5.871

  5.762

  5.739

  5.551

  5.495

  8.380

  8.363

  8.260

  7.752

  7.694

  7.657

  7.597

  7.488

  7.435

  7.400

  7.391

  7.380

  7.263

  7.212

  7.205

  7.140
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GARCIA PLATA MARIA

ZANOGUERA REAL NEUS

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

PEREZ DIAZ IVAN

ORELLANA ZAPATA LUCIA

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

DOMINGO AYALA CLARA

HURTADO MULA MARIA DEL MAR

PARRA DEL RIO TATIANA

LAAGUILI  SALOUA

GONZALEZ DUATO ELENA

MORENO LIÑAN MARTA

ROSA MEDINA RAFAEL

PRIETO SALMERÓN LOLA

CHERRABI  HASNAE

MORENO LUZON ANA LUCIA

GARCIA MARIN CELIA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

SANCHEZ MARTIN ANGELA

MARTINEZ GRANDE JOSE

LOPEZ FERNANDEZ ANA

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

LOPEZ POLO LUCIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

GARCIA MENDEZ MONICA

FLORIDO SANCHEZ ISABEL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

RUIZ CASTRO MARTA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
RUIZ SANCHEZ ALVARO

HITA MARTINEZ MONICA

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

RUIZ GONZALEZ MARIA

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
PORTILLO JAEN IKER AGUSTIN

WAHNON ROVAYO JAIME

MARTIN DE MARCAY MARTA

ANDRES CANTON CARLOS

BELTRAN GARCIA PAULA

  6.610

  6.586

  6.054

  6.544

  7.044

  7.001

  6.996

  6.978

  6.445

  6.941

  6.405

  6.900

  6.863

  6.850

  6.824

  6.800

  6.780

  6.252

  6.250

  5.740

  6.710

  5.686

  5.653

  6.638

  6.600

  6.600

  6.589

  6.082

  6.581

  6.572

  6.063

  6.463

  6.443

  6.420

  5.856

  6.346

  6.324

  6.278

  6.214

  6.188

  6.179

  6.165

  6.143

  6.139

  6.133
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I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01
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I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01
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3
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4

2

8

1

3

5

1

3

8

1

4

1

5

1

1

1

8

4

8

1

3

2

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.

245

242

242

242

242

242

228

245

242

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

228

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

213

242

242

242

242

228

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.110

  7.086

  7.054

  7.044

  7.044

  7.001

  6.996

  6.978

  6.945

  6.941

  6.905

  6.900

  6.863

  6.850

  6.824

  6.800

  6.780

  6.752

  6.750

  6.740

  6.710

  6.686

  6.653

  6.638

  6.600

  6.600

  6.589

  6.582

  6.581

  6.572

  6.563

  6.463

  6.443

  6.420

  6.356

  6.346

  6.324

  6.278

  6.214

  6.188

  6.179

  6.165

  6.143

  6.139

  6.133
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GUERRA ARMAS LUA

SANCHEZ FUENTES JAVIER

FLORES RAMOS PABLO

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MONTORO PRIETO ROCÍO

CARRILLO MAYEN OSCAR

VIZCAINO GARCIA MARTA

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

MENA ECHEVARNE INES

ROS GOMEZ MARIA TERESA

CABALLERO RUIZ ANNA

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

POLINARIO RUIZ PATRICIA

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

MARTIN SERRANO RAQUEL

LOPEZ TORRES CELINE

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

PASTOR CEREZO CLARA

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

PARRA DEL RIO TATIANA

GONZÁLEZ EL AIDI DAVID

MARTINEZ ROLDAN AINHOA

CARRILLO PARRA MARIA

LOPEZ FERNANDEZ ANA

RUIZ SERVIAN CANDELA

GARCIA MENDEZ MONICA

RUIZ CASTRO MARTA

CAMPOS MORA JAIME

GONZALEZ RICO MARTA

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

LINARES RODRIGUEZ ALBA

RUIZ GONZALEZ MARIA

PORTILLO JAEN IKER AGUSTIN

SANCHEZ FUENTES JAVIER

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MONTORO PRIETO ROCÍO

VIZCAINO GARCIA MARTA

MENA ECHEVARNE INES

VERA HURTADO SELENE MARÍA

PASTOR CEREZO CLARA

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

LEON GODINO MANUEL

MARTIN DE MARCAY MARTA

BELTRAN GARCIA PAULA

VIZCAINO GARCIA MARTA

  6.111

  6.109

  6.014

  5.467

  5.934

  5.880

  5.874

  5.871

  5.850

  5.824

  5.788

  5.786

  5.762

  5.683

  5.680

  5.640

  5.557

  5.495

  6.936

  6.054

  6.445

  6.325

  6.767

  6.680

  6.600

  6.082

  6.581

  6.463

  6.459

  6.364

  5.722

  5.720

  6.214

  6.179

  6.109

  5.934

  5.880

  5.871

  5.824

  5.815

  6.936

  7.304

  6.233

  6.143

  6.133

  5.871
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007-050

007-050
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007-051
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007-051

007-051
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007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-051

007-052

007-052

007-052

007-052

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

1

4

3

1

9

1

4

4

1

6

1

2

1

1

8

1

4

2

8

2

1

2

2

7

8

6

1

3

4

2

4

1

3

2

7

10

3

5

9

4

7

1

5

7

7

6

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.111

  6.109

  6.014

  5.967

  5.934

  5.880

  5.874

  5.871

  5.850

  5.824

  5.788

  5.786

  5.762

  5.683

  5.680

  5.640

  5.557

  5.495

  7.436

  7.054

  6.945

  6.825

  6.767

  6.680

  6.600

  6.582

  6.581

  6.463

  6.459

  6.364

  6.222

  6.220

  6.214

  6.179

  6.109

  5.934

  5.880

  5.871

  5.824

  5.815

  7.436

  7.304

  6.233

  6.143

  6.133

  5.871
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ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

CARRILLO PARRA MARIA

NAVARRO MESA RODRIGO

GONZALEZ RICO MARTA

LEON GODINO MANUEL

VIZCAINO GARCIA MARTA

MENA ECHEVARNE INES

VERA HURTADO SELENE MARÍA

POLINARIO RUIZ PATRICIA

RESA LIETOR CARMEN

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

VIZCAINO GARCIA MARTA

MENA ECHEVARNE INES

ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

COLL MIRANDA LUIS

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

ROSA MEDINA RAFAEL

JAEN PRIETO IGNACIO

HUTT  LAURA MAE

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

SANCHEZ MARTIN ANGELA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

FLORIDO SANCHEZ ISABEL

TOUBTI OUELHAJ SARA

RUIZ CASTRO MARTA

BARROSO MARTIN JOSE LUIS

HITA MARTINEZ MONICA

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

RUIZ GONZALEZ MARIA

GOMEZ GARCIA PABLO

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
DITO AGUILAR NEREA

MARTIN DE MARCAY MARTA

ANDRES CANTON CARLOS

BELTRAN GARCIA PAULA

  5.739

  5.551

  5.495

  7.304

  6.680

  6.085

  6.364

  6.233

  5.871

  5.824

  5.815

  5.683

  7.109

  7.304

  5.871

  5.824

  5.739

  5.551

  5.495

  7.304

  6.101

  6.054

  6.986

  6.890

  6.863

  6.244

  6.733

  6.710

  5.653

  6.650

  6.638

  6.572

  6.467

  6.463

  6.379

  6.324

  6.278

  5.722

  6.214

  6.200

  6.188

  6.171

  6.143

  6.139

  6.133

007-052

007-052

007-052

007-052

007-115

007-115

007-115

007-115

007-115

007-115

007-115

007-115

007-115

007-115

007-053

007-053

007-053

007-053

007-053

007-053

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

3

3

5

3

6

6

5

6

7

1

3

9

8

10

8

3

4

4

7

9

5

4

9

1

1

2

1

6

4

1

4

2

1

10

9

6

4

5

10

10

4

10

4

7

4

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.739

  5.551

  5.495

  7.304

  6.680

  6.585

  6.364

  6.233

  5.871

  5.824

  5.815

  5.683

  7.609

  7.304

  5.871

  5.824

  5.739

  5.551

  5.495

  7.304

  7.101

  7.054

  6.986

  6.890

  6.863

  6.744

  6.733

  6.710

  6.653

  6.650

  6.638

  6.572

  6.467

  6.463

  6.379

  6.324

  6.278

  6.222

  6.214

  6.200

  6.188

  6.171

  6.143

  6.139

  6.133
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CARRILLO MAYEN OSCAR

VIZCAINO GARCIA MARTA

MENA ECHEVARNE INES

ROS GOMEZ MARIA TERESA

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

LINARES RODRIGUEZ ALBA

GUERRA ARMAS LUA

VIZCAINO GARCIA MARTA

VERA HURTADO SELENE MARÍA

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

RODRIGO DIAZ-ROPERO JORGE

SOLAS LOVERA PABLO

VILLALOBOS GIL CRISTINA

SANTIAGO FERNANDEZ TERESA

LEYVA FERNANDEZ MARIA

OLVERA RUIZ DAVID

MORENO LÓPEZ JACQUELINE

ESTEVEZ JIMENEZ CAROLINA

MCGINTY UNAL MARCO

COLL MIRANDA LUIS

PEREZ DIAZ IVAN

ORELLANA ZAPATA LUCIA

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

PARRA DEL RIO TATIANA

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

PRIETO SALMERÓN LOLA

OCAÑA OCAÑA IRENE

MORENO LUZON ANA LUCIA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

JAEN PRIETO IGNACIO

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

SANCHEZ MARTIN ANGELA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

LOPEZ FERNANDEZ ANA

GARCIA MENDEZ MONICA

FLORIDO SANCHEZ ISABEL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

MAHMOUDI ZOUHDI NOHA

RUIZ CASTRO MARTA

CAMPOS MORA JAIME

  5.874

  5.871

  5.824

  5.788

  5.680

  5.720

  6.111

  5.871

  5.815

  5.762

  5.739

  5.551

  5.495

  6.540

  6.488

  6.891

  6.833

  6.712

  7.205

  6.650

  7.140

  6.113

  6.101

  6.544

  7.044

  6.986

  6.445

  6.890

  6.850

  6.800

  6.800

  6.252

  6.244

  6.710

  5.653

  6.650

  6.638

  6.114

  6.600

  6.600

  6.581

  6.572

  6.063

  6.490

  6.463

  6.459

007-055

007-055

007-055

007-055

007-055

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-125

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

3

9

2

9

4

6

9

10

2

4

6

6

9

1

3

4

1

8

3

3

2

6

3

1

5

1

4

4

3

6

4

6

9

8

5

4

6

8

6

2

4

3

6

2

2

6

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.874

  5.871

  5.824

  5.788

  5.680

  6.220

  6.111

  5.871

  5.815

  5.762

  5.739

  5.551

  5.495

  7.540

  7.488

  7.391

  7.333

  7.212

  7.205

  7.150

  7.140

  7.113

  7.101

  7.044

  7.044

  6.986

  6.945

  6.890

  6.850

  6.800

  6.800

  6.752

  6.744

  6.710

  6.653

  6.650

  6.638

  6.614

  6.600

  6.600

  6.581

  6.572

  6.563

  6.490

  6.463

  6.459
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

GONZALEZ RICO MARTA

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
RUIZ SANCHEZ ALVARO

CASARES ACOSTA MARIA

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

LINARES RODRIGUEZ ALBA

RUIZ GONZALEZ MARIA

GOMEZ GARCIA PABLO

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
MARTIN DE MARCAY MARTA

BELTRAN GARCIA PAULA

GUERRA ARMAS LUA

SANCHEZ FUENTES JAVIER

RUEDA TEJADA ANA

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MONTORO PRIETO ROCÍO

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

MENA ECHEVARNE INES

ROS GOMEZ MARIA TERESA

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

POLINARIO RUIZ PATRICIA

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

MARTIN SERRANO RAQUEL

ROMERO UNICA CARMEN

PASTOR CEREZO CLARA

JAEN PRIETO IGNACIO

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

NAVARRO MESA RODRIGO

FLORIDO SANCHEZ ISABEL

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

LEON GODINO MANUEL

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

LINARES RODRIGUEZ ALBA

GOMEZ GARCIA PABLO

GUERRA ARMAS LUA

RUEDA TEJADA ANA

CARRILLO MAYEN OSCAR

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

MENA ECHEVARNE INES

ROJAS REJON RODRIGO

  6.443

  6.364

  5.856

  6.346

  6.292

  6.286

  6.278

  5.722

  5.720

  6.214

  6.200

  6.188

  6.143

  6.133

  6.111

  6.109

  6.050

  5.467

  5.934

  5.880

  5.850

  5.824

  5.788

  5.762

  5.683

  5.680

  5.640

  5.580

  6.936

  6.244

  6.600

  6.085

  6.572

  6.443

  6.420

  6.233

  5.722

  5.720

  6.200

  6.111

  6.050

  5.874

  5.850

  5.824

  5.739

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

3

6

3

5

10

1

6

3

4

2

9

6

8

8

3

1

6

3

4

6

3

4

10

5

6

6

6

3

6

7

8

7

4

4

7

7

6

2

7

4

10

5

4

5

5

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.443

  6.364

  6.356

  6.346

  6.292

  6.286

  6.278

  6.222

  6.220

  6.214

  6.200

  6.188

  6.143

  6.133

  6.111

  6.109

  6.050

  5.967

  5.934

  5.880

  5.850

  5.824

  5.788

  5.762

  5.683

  5.680

  5.640

  5.580

  7.436

  6.744

  6.600

  6.585

  6.572

  6.443

  6.420

  6.233

  6.222

  6.220

  6.200

  6.111

  6.050

  5.874

  5.850

  5.824

  5.739
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RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

PERALTA BLANCO PAULA

COLL MIRANDA LUIS

PEREZ DIAZ IVAN

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

PARRA DEL RIO TATIANA

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

ROSA MEDINA RAFAEL

PRIETO SALMERÓN LOLA

JAEN PRIETO IGNACIO

HUTT  LAURA MAE

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

LOPEZ FERNANDEZ ANA

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

GARCIA MENDEZ MONICA

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

TOUBTI OUELHAJ SARA

RUIZ CASTRO MARTA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

HITA MARTINEZ MONICA

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

RUIZ GONZALEZ MARIA

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
DITO AGUILAR NEREA

ANDRES CANTON CARLOS

GUERRA ARMAS LUA

RUEDA TEJADA ANA

CARRILLO MAYEN OSCAR

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

HURTADO MULA MARIA DEL MAR

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

ROSA MEDINA RAFAEL

PRIETO SALMERÓN LOLA

GONZÁLEZ EL AIDI DAVID

MARTINEZ ROLDAN AINHOA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

HUTT  LAURA MAE

GARCIA PRIEGO NURIA

  5.551

  5.495

  5.900

  6.101

  6.544

  7.001

  6.986

  6.445

  6.890

  6.863

  6.850

  6.244

  6.733

  6.710

  6.650

  6.638

  6.600

  6.600

  6.581

  6.063

  6.467

  6.463

  6.443

  6.324

  6.286

  6.278

  5.722

  6.214

  6.188

  6.171

  6.139

  6.111

  6.050

  5.874

  5.680

  6.054

  6.978

  6.890

  6.863

  6.850

  6.325

  6.767

  6.252

  6.733

  6.650
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007-062

007-062

007-062

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

007-063

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

5

8

4

1

3

4

8

2

10

3

7

10

3

5

10

2

7

7

2

7

3

9

2

5

3

2

7

9

2

2

8

2

4

1

2

6

8

7

4

5

1

1

2

4

7

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.551

  5.495

  7.400

  7.101

  7.044

  7.001

  6.986

  6.945

  6.890

  6.863

  6.850

  6.744

  6.733

  6.710

  6.650

  6.638

  6.600

  6.600

  6.581

  6.563

  6.467

  6.463

  6.443

  6.324

  6.286

  6.278

  6.222

  6.214

  6.188

  6.171

  6.139

  6.111

  6.050

  5.874

  5.680

  7.054

  6.978

  6.890

  6.863

  6.850

  6.825

  6.767

  6.752

  6.733

  6.650
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

LOPEZ POLO LUCIA

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

TOUBTI OUELHAJ SARA

CAMPOS MORA JAIME

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
RUIZ SANCHEZ ALVARO

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

GOMEZ GARCIA PABLO

PORTILLO JAEN IKER AGUSTIN

DITO AGUILAR NEREA

MARTIN DE MARCAY MARTA

ANDRES CANTON CARLOS

BELTRAN GARCIA PAULA

RUEDA TEJADA ANA

BENITEZ PORCEL JULIA

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

POLINARIO RUIZ PATRICIA

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MOLINA NIEVAS ABEL

BORREGO MASA LOLA

LAAGUILI  SALOUA

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

ROSA MEDINA RAFAEL

CHERRABI  HASNAE

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

HUTT  LAURA MAE

GARCIA PRIEGO NURIA

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

TOUBTI OUELHAJ SARA

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
RUIZ SANCHEZ ALVARO

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

GOMEZ GARCIA PABLO

PORTILLO JAEN IKER AGUSTIN

DITO AGUILAR NEREA

RUEDA TEJADA ANA

  6.114

  6.589

  6.063

  6.467

  6.459

  6.420

  5.856

  6.346

  6.286

  5.722

  6.200

  6.179

  6.171

  6.143

  6.139

  6.133

  6.050

  6.014

  5.467

  5.934

  5.850

  5.762

  5.683

  5.495

  8.464

  6.489

  6.941

  6.890

  6.863

  6.824

  6.252

  5.740

  6.733

  6.650

  6.114

  6.467

  6.420

  5.856

  6.346

  6.286

  5.722

  6.200

  6.179

  6.171

  6.050
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I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03
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9
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4

4

8

1

6

3

10

10

10

3

1

6

5

8
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4

1

6

1

7

6

5

7

5

7

5

6

2

5

2

7

7

5

9

2

7

4

2

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9
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9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242
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228

242

242

242

242

213

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

228

228

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

228

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.614

  6.589

  6.563

  6.467

  6.459

  6.420

  6.356

  6.346

  6.286

  6.222

  6.200

  6.179

  6.171

  6.143

  6.139

  6.133

  6.050

  6.014

  5.967

  5.934

  5.850

  5.762

  5.683

  5.495

  8.964

  6.489

  6.941

  6.890

  6.863

  6.824

  6.752

  6.740

  6.733

  6.650

  6.614

  6.467

  6.420

  6.356

  6.346

  6.286

  6.222

  6.200

  6.179

  6.171

  6.050
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BENITEZ PORCEL JULIA

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

TORRES CAPILLA ALBERTO

POLINARIO RUIZ PATRICIA

PASTOR CEREZO CLARA

PUGA GUZMAN MARIA

LEYVA FERNANDEZ MARIA

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

NAVARRO MESA RODRIGO

MORENO LÓPEZ JACQUELINE

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

ORELLANA ZAPATA LUCIA

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

PARRA DEL RIO TATIANA

LAAGUILI  SALOUA

MORENO LIÑAN MARTA

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

ROSA MEDINA RAFAEL

PRIETO SALMERÓN LOLA

CHERRABI  HASNAE

OCAÑA OCAÑA IRENE

GOMEZ RUIZ CARLA

HUTT  LAURA MAE

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

GARCIA PRIEGO NURIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

GARCIA MENDEZ MONICA

TOUBTI OUELHAJ SARA

RUIZ CASTRO MARTA

CAMPOS MORA JAIME

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
HITA MARTINEZ MONICA

GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

LINARES RODRIGUEZ ALBA

RUIZ GONZALEZ MARIA

GOMEZ GARCIA PABLO

PORTILLO JAEN IKER AGUSTIN

DITO AGUILAR NEREA

ANDRES CANTON CARLOS

SANCHEZ FUENTES JAVIER

RUEDA TEJADA ANA

BENITEZ PORCEL JULIA

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

MONTORO PRIETO ROCÍO

  6.014

  5.467

  5.850

  5.734

  5.683

  6.936

  5.995

  6.712

  6.114

  6.085

  6.650

  6.054

  7.044

  7.001

  6.445

  6.941

  6.900

  6.890

  6.863

  6.850

  6.824

  6.800

  6.786

  6.733

  6.710

  6.650

  6.082

  6.581

  6.467

  6.463

  6.459

  5.856

  6.324

  5.722

  5.720

  6.214

  6.200

  6.179

  6.171

  6.139

  6.109

  6.050

  6.014

  5.467

  5.880
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I  PALERMO01
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I  PALERMO01
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7
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7

3

9
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3

6

9
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9
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2

SIN BECA. ExEras.

9

9
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Meses Tit.
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245
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228
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228
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242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.014

  5.967

  5.850

  5.734

  5.683

  7.436

  6.995

  6.712

  6.114

  6.085

  7.150

  7.054

  7.044

  7.001

  6.945

  6.941

  6.900

  6.890

  6.863

  6.850

  6.824

  6.800

  6.786

  6.733

  6.710

  6.650

  6.582

  6.581

  6.467

  6.463

  6.459

  6.356

  6.324

  6.222

  6.220

  6.214

  6.200

  6.179

  6.171

  6.139

  6.109

  6.050

  6.014

  5.967

  5.880
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

ROS GOMEZ MARIA TERESA

CABALLERO RUIZ ANNA

TORRES CAPILLA ALBERTO

POLINARIO RUIZ PATRICIA

ROMERO UNICA CARMEN

LOPEZ TORRES CELINE

MOLINA NIEVAS ABEL

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

BORREGO MASA LOLA

ZANOGUERA REAL NEUS

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

LAAGUILI  SALOUA

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

PRIETO SALMERÓN LOLA

CHERRABI  HASNAE

MORENO LUZON ANA LUCIA

GOMEZ RUIZ CARLA

GARCIA PRIEGO NURIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

LOPEZ POLO LUCIA

MERCADILLO OSA CLAUDIA

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
MARTIN DE MARCAY MARTA

ANDRES CANTON CARLOS

BELTRAN GARCIA PAULA

RUEDA TEJADA ANA

BENITEZ PORCEL JULIA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

CARRILLO MAYEN OSCAR

MENA ECHEVARNE INES

CABALLERO RUIZ ANNA

TORRES CAPILLA ALBERTO

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

ZANOGUERA REAL NEUS

ESQUEA GARCIA YANDER ALEXIS

PARRA DEL RIO TATIANA

MENA JIMÉNEZ BEATRIZ

MORENO LUZON ANA LUCIA

GOMEZ RUIZ CARLA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

  5.850

  5.788

  5.786

  5.734

  5.683

  5.580

  5.557

  8.464

  7.304

  6.028

  6.489

  6.586

  7.001

  6.941

  6.890

  6.850

  6.824

  6.800

  6.786

  6.650

  6.638

  6.589

  6.033

  6.292

  6.278

  6.188

  6.143

  6.139

  6.133

  6.050

  6.014

  5.934

  5.874

  5.824

  5.786

  5.734

  5.680

  6.028

  6.586

  6.054

  6.445

  6.890

  6.800

  6.786

  6.250

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

9

8

5

7

3

4

1

7

8

7

2

2

10

2

9

8

2

2

4

9

3

8

1

9

3

3

5

6

5

8

3

2

6

10

10

6

3

8

4

5

10

5

3

6

5

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

213

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

245

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

245

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.850

  5.788

  5.786

  5.734

  5.683

  5.580

  5.557

  8.964

  7.304

  7.028

  6.489

  7.086

  7.001

  6.941

  6.890

  6.850

  6.824

  6.800

  6.786

  6.650

  6.638

  6.589

  6.533

  6.292

  6.278

  6.188

  6.143

  6.139

  6.133

  6.050

  6.014

  5.934

  5.874

  5.824

  5.786

  5.734

  5.680

  7.028

  7.086

  7.054

  6.945

  6.890

  6.800

  6.786

  6.750
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

JAEN PRIETO IGNACIO

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

GALVEZ POZO CARLOS ANGEL

GARCIA PRIEGO NURIA

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

GARCIA MENDEZ MONICA

HITA MARTINEZ MONICA

LEON GODINO MANUEL

MARTIN DE MARCAY MARTA

BELTRAN GARCIA PAULA

RUEDA TEJADA ANA

BENITEZ PORCEL JULIA

FLORES RAMOS PABLO

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

MONTORO PRIETO ROCÍO

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

SANCHEZ FERNANDEZ PAULA

LEYVA FERNANDEZ MARIA

OLVERA RUIZ DAVID

ZANOGUERA REAL NEUS

PEREZ DIAZ IVAN

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

DOMINGO AYALA CLARA

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

PARRA DEL RIO TATIANA

LAAGUILI  SALOUA

PRIETO SALMERÓN LOLA

CHERRABI  HASNAE

GARCIA MARIN CELIA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

JAEN PRIETO IGNACIO

HUTT  LAURA MAE

CARRILLO PARRA MARIA

MARTINEZ GRANDE JOSE

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

LOPEZ POLO LUCIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

GARCIA MENDEZ MONICA

FLORIDO SANCHEZ ISABEL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

TOUBTI OUELHAJ SARA

RUIZ CASTRO MARTA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA

  6.244

  5.740

  6.710

  6.650

  6.114

  6.581

  6.324

  6.233

  6.143

  6.133

  6.050

  6.014

  6.014

  5.934

  5.880

  7.304

  6.763

  6.712

  7.205

  6.586

  6.544

  7.001

  6.996

  6.986

  6.445

  6.941

  6.850

  6.824

  6.780

  6.252

  6.250

  6.244

  6.733

  6.680

  6.638

  6.114

  6.589

  6.082

  6.581

  6.572

  6.063

  6.467

  6.463

  6.443

  6.420

  5.856

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

6

5

4

5

6

10

10

1

3

3

7

2

1

6

10

6

4

6

4

3

8

3

3

4

8

5

9

5

6

9

7

8

8

5

1

7

9

2

8

5

3

8

6

5

4

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

245

228

242

242

242

242

228

242

242

242

242

228

242

228

242

228

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.744

  6.740

  6.710

  6.650

  6.614

  6.581

  6.324

  6.233

  6.143

  6.133

  6.050

  6.014

  6.014

  5.934

  5.880

  7.304

  7.263

  7.212

  7.205

  7.086

  7.044

  7.001

  6.996

  6.986

  6.945

  6.941

  6.850

  6.824

  6.780

  6.752

  6.750

  6.744

  6.733

  6.680

  6.638

  6.614

  6.589

  6.582

  6.581

  6.572

  6.563

  6.467

  6.463

  6.443

  6.420

  6.356
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HITA MARTINEZ MONICA

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

LEON GODINO MANUEL

RUIZ GONZALEZ MARIA

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
PORTILLO JAEN IKER AGUSTIN

DITO AGUILAR NEREA

MARTIN DE MARCAY MARTA

BELTRAN GARCIA PAULA

GUERRA ARMAS LUA

SANCHEZ FUENTES JAVIER

RUEDA TEJADA ANA

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

CABALLERO RUIZ ANNA

POLINARIO RUIZ PATRICIA

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

MARTIN SERRANO RAQUEL

ROMERO UNICA CARMEN

LOPEZ TORRES CELINE

PASTOR CEREZO CLARA

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

BORREGO MASA LOLA

GOMEZ RUIZ CARLA

LEON GODINO MANUEL

GOMEZ GARCIA PABLO

GUERRA ARMAS LUA

SANCHEZ FUENTES JAVIER

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

TORRES CAPILLA ALBERTO

MOLINA NIEVAS ABEL

ZAMORA RUIZ ALBERTO

PERALTA BLANCO PAULA

VILLALOBOS GIL CRISTINA

GRECO RUIZ ADRIANA

SANCHEZ FERNANDEZ PAULA

LEYVA FERNANDEZ MARIA

PEREZ DIAZ IVAN

DOMINGO AYALA CLARA

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

PARRA DEL RIO TATIANA

LAAGUILI  SALOUA

MORENO LIÑAN MARTA

CHERRABI  HASNAE

  6.324

  6.292

  6.278

  6.233

  6.214

  6.188

  6.179

  6.171

  6.143

  6.133

  6.111

  6.109

  6.050

  5.467

  5.934

  5.786

  5.683

  5.680

  5.640

  5.580

  5.557

  6.936

  7.304

  6.489

  6.786

  6.233

  6.200

  6.111

  6.109

  5.850

  5.734

  8.464

  6.419

  5.900

  6.891

  6.880

  6.763

  6.712

  6.544

  6.996

  6.986

  6.445

  6.941

  6.900

  6.824

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

8

8

1

8

6

1

8

7

9

9

5

6

1

2

1

6

7

1

5

5

3

3

4

4

7

2

4

10

10

5

9

9

3

3

7

2

3

2

4

2

3

6

4

3

4

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

245

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

245

228

242

228

242

242

242

242

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.324

  6.292

  6.278

  6.233

  6.214

  6.188

  6.179

  6.171

  6.143

  6.133

  6.111

  6.109

  6.050

  5.967

  5.934

  5.786

  5.683

  5.680

  5.640

  5.580

  5.557

  7.436

  7.304

  6.489

  6.786

  6.233

  6.200

  6.111

  6.109

  5.850

  5.734

  8.964

  7.419

  7.400

  7.391

  7.380

  7.263

  7.212

  7.044

  6.996

  6.986

  6.945

  6.941

  6.900

  6.824
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GARCIA MARIN CELIA

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

PARRA DUARTE GRACIELA ISABEL

SANCHEZ MARTIN ANGELA

MARTINEZ GRANDE JOSE

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

LOPEZ FERNANDEZ ANA

LOPEZ POLO LUCIA

GARCIA MENDEZ MONICA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
HITA MARTINEZ MONICA

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
GUERRA ARMAS LUA

SANCHEZ FUENTES JAVIER

ROS GOMEZ MARIA TERESA

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

PASTOR CEREZO CLARA

BORREGO MASA LOLA

OLVERA RUIZ DAVID

ZANOGUERA REAL NEUS

PEREZ DIAZ IVAN

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

PARRA DEL RIO TATIANA

OCAÑA OCAÑA IRENE

MORENO LUZON ANA LUCIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

HUTT  LAURA MAE

MARTINEZ GRANDE JOSE

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

PEREZ CASTELLANOS DANIELA

GARCIA MENDEZ MONICA

FLORIDO SANCHEZ ISABEL

TOUBTI OUELHAJ SARA

RUIZ CASTRO MARTA

VÁZQUEZ RENA RUBÉN

D AGOSTINO LOZANO VICTORIA
SOFIA
HITA MARTINEZ MONICA

PEREZ DOMINGUEZ MARTA

LEON GODINO MANUEL

  6.780

  6.252

  5.740

  6.187

  5.653

  6.638

  6.600

  6.600

  6.589

  6.581

  6.443

  5.856

  6.324

  6.292

  6.278

  6.188

  6.111

  6.109

  5.788

  5.680

  6.936

  6.489

  7.205

  6.586

  6.544

  7.001

  6.986

  6.445

  6.800

  6.800

  6.250

  5.740

  6.733

  6.638

  6.114

  6.600

  6.581

  6.572

  6.467

  6.463

  6.443

  5.856

  6.324

  6.278

  6.233

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

1

7

2

3

3

9

1

9

2

6

6

10

2

6

9

9

6

2

3

9

2

3

5

6

5

6

5

9

1

5

4

6

10

10

4

4

9

6

10

8

7

4

9

10

3

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.780

  6.752

  6.740

  6.687

  6.653

  6.638

  6.600

  6.600

  6.589

  6.581

  6.443

  6.356

  6.324

  6.292

  6.278

  6.188

  6.111

  6.109

  5.788

  5.680

  7.436

  6.489

  7.205

  7.086

  7.044

  7.001

  6.986

  6.945

  6.800

  6.800

  6.750

  6.740

  6.733

  6.638

  6.614

  6.600

  6.581

  6.572

  6.467

  6.463

  6.443

  6.356

  6.324

  6.278

  6.233
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GARCÍA FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER

RUIZ GONZALEZ MARIA

HERNANDEZ JIMENEZ EDGAR
DANIEL
DITO AGUILAR NEREA

MARTIN DE MARCAY MARTA

ANDRES CANTON CARLOS

BELTRAN GARCIA PAULA

GUERRA ARMAS LUA

RODRIGUEZ MARTIN MARTA

CABALLERO RUIZ ANNA

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

SANTIAGO RAMIREZ GONZALO

MARTIN SERRANO RAQUEL

LOPEZ TORRES CELINE

VALCARCEL IRIGARAY NEREA

BORREGO MASA LOLA

HERRERA GARCIA LUCIA

ZAMORA RUIZ ALBERTO

MARTINEZ SEGOVIA PAULA

LOPEZ ALARCON OSCAR

MARTINEZ SEGOVIA PAULA

ZAMORA RUIZ ALBERTO

MCGINTY UNAL MARCO

MARTINEZ SEGOVIA PAULA

LLORENS CERDAN ALBERTO ARIEL

SOLAS LOVERA PABLO

ZAMORA RUIZ ALBERTO

MCGINTY UNAL MARCO

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

MARTINEZ SEGOVIA PAULA

MORENO LIÑAN MARTA

PRIETO SALMERÓN LOLA

NIETO LOPEZ ALBA

CASARES ACOSTA MARIA

LEON GODINO MANUEL

WAHNON ROVAYO JAIME

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

BENITEZ PORCEL JULIA

MONTORO PRIETO ROCÍO

ROJAS REJON RODRIGO

TORRES CAPILLA ALBERTO

ROMERO UNICA CARMEN

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

CASARRUBIOS QUIÑONES MIGUEL

MOLINA NIEVAS ABEL

  5.722

  6.214

  6.188

  6.171

  6.143

  6.139

  6.133

  6.111

  5.467

  5.786

  5.762

  5.680

  5.640

  5.557

  7.304

  6.489

  6.867

  6.419

  7.504

  7.545

  7.504

  6.419

  6.113

  7.504

  6.929

  6.488

  6.419

  6.113

  5.686

  7.504

  6.900

  6.850

  6.500

  6.292

  6.233

  6.165

  6.132

  6.014

  5.880

  5.739

  5.734

  5.580

  5.551

  5.495

  8.464

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-083

007-083

007-083

007-083

007-088

007-089

007-089

007-089

007-091

007-091

007-091

007-091

007-091

007-091

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

NL LEIDEN01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

10

8

10

9

1

2

1

7

4

4

8

10

3

2

5

5

2

5

1

6

5

7

8

4

2

2

6

3

7

3

10

4

2

3

9

9

4

8

9

1

5

6

1

3

8

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

228

228

242

242

228

213

242

242

242

242

228

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.222

  6.214

  6.188

  6.171

  6.143

  6.139

  6.133

  6.111

  5.967

  5.786

  5.762

  5.680

  5.640

  5.557

  7.304

  6.489

  6.867

  6.419

  9.004

  7.545

  9.004

  6.419

  6.113

  9.004

  6.929

  6.488

  6.419

  6.113

  5.686

  9.004

  6.900

  6.850

  6.500

  6.292

  6.233

  6.165

  6.132

  6.014

  5.880

  5.739

  5.734

  5.580

  5.551

  5.495

  8.964
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VILCHEZ VIVANCO MARIA
ENCARNACION
GARCIA PLATA MARIA

HURTADO MULA MARIA DEL MAR

GONZALEZ DUATO ELENA

MORENO LIÑAN MARTA

OCAÑA OCAÑA IRENE

GOMEZ RUIZ CARLA

GARCIA MARIN CELIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

NIETO LOPEZ ALBA

RUIZ SANCHEZ ALVARO

CASARES ACOSTA MARIA

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

LEON GODINO MANUEL

WAHNON ROVAYO JAIME

ANDRES CANTON CARLOS

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

BENITEZ PORCEL JULIA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

CARRILLO MAYEN OSCAR

SANCHEZ PADILLA DAVID

TORRES CAPILLA ALBERTO

MARTIN SERRANO RAQUEL

ROMERO UNICA CARMEN

MOLINA NIEVAS ABEL

ANDRES CANTON CARLOS

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

SANCHEZ PADILLA DAVID

ROS GOMEZ MARIA TERESA

TORRES CAPILLA ALBERTO

ROMERO UNICA CARMEN

MOLINA NIEVAS ABEL

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

ZANOGUERA REAL NEUS

ORELLANA ZAPATA LUCIA

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

DOMINGO AYALA CLARA

VEGA RODRIGUEZ FRANCISCO

HURTADO MULA MARIA DEL MAR

GONZALEZ DUATO ELENA

MORENO LIÑAN MARTA

CHERRABI  HASNAE

GOMEZ RUIZ CARLA

GARCIA MARIN CELIA

  7.445

  6.610

  6.978

  6.405

  6.900

  6.800

  6.786

  6.780

  6.250

  5.740

  6.500

  6.346

  6.292

  6.286

  6.233

  6.165

  6.139

  6.132

  6.014

  5.934

  5.874

  5.874

  5.734

  5.640

  5.580

  8.464

  6.139

  5.934

  5.874

  5.788

  5.734

  5.580

  8.464

  6.028

  6.586

  7.044

  7.001

  6.996

  6.986

  6.978

  6.405

  6.900

  6.824

  6.786

  6.780

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

1

1

4

4

9

7

1

4

9

10

1

2

4

8

10

6

5

3

10

3

8

8

1

8

10

3

3

7

9

6

4

9

4

4

7

7

7

4

2

6

1

7

9

2

9

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

245

245

242

242

242

245

242

242

242

213

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

213

242

242

213

242

242

242

213

228

242

242

242

228

242

245

242

242

228

245

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.445

  7.110

  6.978

  6.905

  6.900

  6.800

  6.786

  6.780

  6.750

  6.740

  6.500

  6.346

  6.292

  6.286

  6.233

  6.165

  6.139

  6.132

  6.014

  5.934

  5.874

  5.874

  5.734

  5.640

  5.580

  8.964

  6.139

  5.934

  5.874

  5.788

  5.734

  5.580

  8.964

  7.028

  7.086

  7.044

  7.001

  6.996

  6.986

  6.978

  6.905

  6.900

  6.824

  6.786

  6.780
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

LOPEZ FERNANDEZ ANA

DIAZ BUENO BLANCA

RUIZ SANCHEZ ALVARO

CASARES ACOSTA MARIA

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

BENITEZ PORCEL JULIA

PEINADOR PÉREZ FERNANDO LUIS

GONZALEZ NADAL ENMA

MONTORO PRIETO ROCÍO

CARRILLO MAYEN OSCAR

TORRALBO GUTIERREZ JAVIER

ROS GOMEZ MARIA TERESA

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

TORRES CAPILLA ALBERTO

MARTIN SERRANO RAQUEL

ROMERO UNICA CARMEN

MOLINA NIEVAS ABEL

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

ORELLANA ZAPATA LUCIA

MARTINEZ GIMENEZ ANA MARIA

HURTADO MULA MARIA DEL MAR

GONZALEZ DUATO ELENA

MORENO LIÑAN MARTA

CHERRABI  HASNAE

OCAÑA OCAÑA IRENE

GOMEZ RUIZ CARLA

GARCIA MARIN CELIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA

LOPEZ SANCHEZ ANDREA

LOPEZ FERNANDEZ ANA

DIAZ BUENO BLANCA

RUIZ SANCHEZ ALVARO

CASARES ACOSTA MARIA

RUEDA GALLEGO DIEGO JESUS

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

MONTORO PRIETO ROCÍO

RODRIGUEZ SANCHEZ EVELIO

TORRES CAPILLA ALBERTO

MARTIN SERRANO RAQUEL

ROMERO UNICA CARMEN

MOLINA NIEVAS ABEL

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

LACOBA ABARCA ELIA

PRIETO DELGADO DANIELA

  6.250

  6.600

  6.029

  6.346

  6.292

  6.286

  6.132

  6.014

  5.934

  5.888

  5.880

  5.874

  5.850

  5.788

  5.762

  5.734

  5.640

  5.580

  8.464

  6.028

  7.044

  7.001

  6.978

  6.405

  6.900

  6.824

  6.800

  6.786

  6.780

  6.250

  6.114

  6.600

  6.029

  6.346

  6.292

  6.286

  6.132

  5.880

  5.762

  5.734

  5.640

  5.580

  8.464

  6.028

  8.500

  7.420

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-103

007-103

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

8

4

7

3

1

6

1

9

8

2

7

7

10

7

10

2

7

7

2

1

6

8

5

3

8

10

5

3

2

10

10

3

6

6

2

7

2

8

9

3

9

8

1

2

3

1

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

228

242

242

245

242

242

228

242

245

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

213

228

245

245

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.750

  6.600

  6.529

  6.346

  6.292

  6.286

  6.132

  6.014

  5.934

  5.888

  5.880

  5.874

  5.850

  5.788

  5.762

  5.734

  5.640

  5.580

  8.964

  7.028

  7.044

  7.001

  6.978

  6.905

  6.900

  6.824

  6.800

  6.786

  6.780

  6.750

  6.614

  6.600

  6.529

  6.346

  6.292

  6.286

  6.132

  5.880

  5.762

  5.734

  5.640

  5.580

  8.964

  7.028

  8.500

  7.420
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PÉREZ RODRÍGUEZ ÁNGELA

RUIZ CHAVES ALEJANDRO

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

SOLAS LOVERA PABLO

COMINO NOVO LUIS

ZAMORA RUIZ ALBERTO

ESPINOSA JIMENEZ MARTA

MCGINTY UNAL MARCO

CARO AVALOS JOSE MANUEL

PUGA GUZMAN MARIA

MELENDEZ RICO JOSE LUIS

FERNANDEZ LORENTE NAYADE

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
PADILLA HOCES JUAN CARLOS

CANTERO COBIAN MARIA

DELMO MARTIN ANA MARIA

HUERTA SANCHEZ CLAUDIA

MATAS CAMPOS PABLO LEOVIGILDO

GONZALEZ RICO MARTA

LINARES RODRIGUEZ ALBA

LUQUE MACÍAS MARINA

CHERRABI  HASNAE

MEKBOULI MAKBOUL CHAYMA

WAHNON ROVAYO JAIME

CARRILLO MAYEN OSCAR

CABALLERO RUIZ ANNA

ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

LOPEZ ALARCON OSCAR

BORREGO MASA LOLA

ROJAS REJON RODRIGO

RODRIGUEZ RUBIÑO PABLO

LOPEZ ALARCON OSCAR

  6.889

  6.657

  6.509

  6.488

  6.461

  6.419

  6.400

  6.113

  6.100

  5.995

  5.740

  5.686

  8.276

  6.931

  7.232

  6.791

  6.404

  6.398

  6.364

  5.720

  5.655

  6.824

  6.420

  6.165

  5.874

  5.786

  5.739

  5.551

  7.545

  6.489

  5.739

  5.551

  7.545

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-108

007-108

007-108

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

1

2

7

4

5

1

3

2

5

6

1

6

9

2

2

1

1

2

3

10

1

8

9

8

10

9

7

7

1

9

8

8

3

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Meses Tit.

242

242

228

242

242

242

242

242

228

228

242

242

228

228

228

213

213

213

242

242

213

228

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

6712.5757 Suma total meses:Total alumnos :

6712.5757 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.889

  6.657

  6.509

  6.488

  6.461

  6.419

  6.400

  6.113

  6.100

  5.995

  5.740

  5.686

  8.276

  6.931

  7.232

  6.791

  6.404

  6.398

  6.364

  6.220

  6.155

  6.824

  6.420

  6.165

  5.874

  5.786

  5.739

  5.551

  8.545

  6.489

  5.739

  5.551

  8.545


